А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.07.2024                                                    № 763

г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

город Нововоронеж от 06.04.2015 № 517

 В соответствии со статьями 16, 37 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003

№ 131-ФЗ, Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», Правилами благоустройства территории городского округа

город Нововоронеж, утверждёнными решением Нововоронежской городской Думы

от  26.12.2019 № 387, руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа

город Нововоронеж, в целях приведения нормативных правовых актов

администрации городского округа город Нововоронеж в соответствие действующему

законодательству, администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 06.04.2015 № 517 «Об утверждении положения о порядке выявления,

учета, перемещения, хранения и утилизации брошенных (бесхозяйных) транспортных

средств на территории городского округа город Нововоронеж» следующие

изменения:

1.1. В преамбуле слова «от 26.04.2012 № 243» заменить словами «от 26.12.2019

№ 387».

1.2. В п. 2 слова «отдел управления и развития городского хозяйства и

тарифной политики» заменить словами «отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства, содержания территорий и автодорог».

1.3. В п. 3 слова «отделу управления и развития городского хозяйства и

тарифной политики» заменить словами «отделу жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства, содержания территорий и автодорог».

1.4. В Приложении к данному постановлению:

- в п.1 слова «от 26.04.2012 № 243 (в ред. от 26.12.2019 №387)» заменить

словами «от 26.12.2019 № 387»;

- п.1.7 изложить в следующей редакции: «Отдел жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства, содержания территорий и автодорог администрации

городского округа город Нововоронеж является уполномоченным органом по

организации и координации работ по выявлению и учёту брошенных (бесхозяйных)

транспортных средств в соответствии с Положением;

- в п. 3.3. после слов «с постановлением» дополнить словами «администрации

городского округа город Нововоронеж»;

- в п. 3.7 слова «отделом управления и развития городского хозяйства и

тарифной политики» заменить словами «отделом жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства, содержания территорий и автодорог»; слова «на

официальном сайте администрации городского округа город Нововоронеж в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.new-voronezh.ru»

заменить словами «на официальном сайте муниципального образования городской

округ город Нововоронеж (www.novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- в п. 3.8, 3.9 слова «управления муниципальным имуществом» заменить

словами «имущественных и земельных отношений»;

2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления городского

округа город Нововоронеж».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ю.И. Жегульского.

Глава администрации                                        Р.В. Ефименко

http://www.new-voronezh.ru/